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19. ARMBRUST-EUROPAMEISTERSCHAFTEN 10/30m 2005, THAON-LES-VOSGES (F)

EM 2005, 10m, EINZEL HERREN

NAME: NP: F: TOT: ARMBRUST-TYP:

1 KHADZHIBEKOV ARTEM RUS 97 100 97 99 99 98 590 100 690 GOLD WI 113/9V
2 SIDI PETER HUN 100 98 96 98 100 99 591 97 688 SILBER WI 113/15V
3 VOGL JOACHIM GER 96 99 98 99 96 99 587 98 685 BRONZE WI 102 KA/KSS LI
4 SHCHEDRIN SERGEY RUS 99 99 99 96 97 97 587 97 684 WI 113/15V/LI
5 BEYELER SIMON SUI 99 95 99 97 99 97 586 97 683 WI 112 KA/KSS
6 SCHOTT BERND GER 98 98 98 97 97 99 587 95 682 WI 113/9V/LI
7 LAUER CHRISTIAN GER 97 97 99 99 95 98 585 93 678 S-KB
8 HRESCAK IZIDOR SLO 96 96 98 99 96 99 584 93 677 WI 102 KA/KSS

9 ALEINIKOV EVGUENI RUS 96 97 98 98 97 98 584 WI 113/9V
10 SCHEIRICH HARALD AUT 98 94 95 99 99 98 583 WI 102 KA/KSS
11 LORETZ STEPHAN SUI 98 95 97 97 97 98 582 S-KB
12 PIVNER VLADIMIR ISR 96 97 98 96 95 99 581 WI 113/9V
13 LAMPL THOMAS AUT 97 98 97 96 99 94 581 WI 102 KA/KSS
14 RODDE JÉROME FRA 96 97 96 96 96 98 579 WI 102 KA/KSS
15 VON KAENEL PHILIPPE SUI 97 95 98 97 97 95 579 WI 113/15V
16 ZOHAR AMIR ISR 95 95 95 97 99 95 576 WI 102 KA/KSS
17 LE GOAS YANN FRA 92 98 97 97 97 95 576 WI 102/112 
18 MARKOJA ROBERT SLO 97 96 96 97 95 95 576 WI 102 KA/KSS
19 FAJDIGA PATRIK SLO 94 96 97 95 95 98 575 WI 113/15V
20 VULLIET JÉROME FRA 93 94 95 99 97 92 570 WI 112 KA/KSS
21 BICHLER MARKUS AUT 95 96 96 95 97 91 570 WI 112 KA/KSS
22 SMITS TOM NED 97 96 94 94 94 93 568 WI 113/15V
23 SAPIR ORI ISR 95 93 93 96 94 96 567 WI 102 KA/KSS
24 VAN HOOYDONK JOH. NED 91 96 95 93 90 94 559 WI 112 KA/KSS
25 MATRAI ISTVAN HUN 95 90 91 93 90 95 554 WI 102 KA/KSS
26 ROELANDS ADRIE NED 95 92 89 88 90 93 547 WI 112 KA/KSS

EM 2005, 10m, MANNSCHAFT HERREN

1 RUS 1761 GOLD ARMBRUST-TYP:

ALEINIKOV EVGUENI RUS 96 97 98 98 97 98 584 WI 113/9V
KHADZHIBEKOV ARTEM RUS 97 100 97 99 99 98 590 WI 113/9V
SHCHEDRIN SERGEY RUS 99 99 99 96 97 97 587 WI 113/9V

2 GER 1759 SILBER

LAUER CHRISTIAN GER 97 97 99 99 95 98 585 S-KB
SCHOTT BERND GER 98 98 98 97 97 99 587 WI 113/9V/LI
VOGL JOACHIM GER 96 99 98 99 96 99 587 WI 102 KA/KSS LI

3 SUI 1747 BRONZE

BEYELER SIMON SUI 99 95 99 97 99 97 586 WI 112 KA/KSS
LORETZ STEPHAN SUI 98 95 97 97 97 98 582 S-KB
VON KAENEL PHILIPPE SUI 97 95 98 97 97 95 579 WI 113/15V

4 SLO 1735

FAJDIGA PATRIK SLO 94 96 97 95 95 98 575 WI 113/15V
HRESCAK IZIDOR SLO 96 96 98 99 96 99 584 WI 102 KA/KSS
MARKOJA ROBERT SLO 97 96 96 97 95 95 576 WI 102 KA/KSS

5 AUT 1734

BICHLER MARKUS AUT 95 96 96 95 97 91 570 WI 112 KA/KSS
LAMPL THOMAS AUT 97 98 97 96 99 94 581 WI 102 KA/KSS
SCHEIRICH HARALD AUT 98 94 95 99 99 98 583 WI 102 KA/KSS

6 FRA 1725

LE GOAS YANN FRA 92 98 97 97 97 95 576 WI 102/112 
RODDE JÉROME FRA 96 97 96 96 96 98 579 WI 102 KA/KSS
VULLIET JÉROME FRA 93 94 95 99 97 92 570 WI 112 KA/KSS



7 ISR 1724 ARMBRUST-TYP:

PIVNER VLADIMIR ISR 96 97 98 96 95 99 581 WI 113/9V
SAPIR ORI ISR 95 93 93 96 94 96 567 WI 102 KA/KSS
ZOHAR AMIR ISR 95 95 95 97 99 95 576 WI 102 KA/KSS

8 NED 1674

ROELANDS ADRIE NED 95 92 89 88 90 93 547 WI 112 KA/KSS
SMITS TOM NED 97 96 94 94 94 93 568 WI 113/15V
VAN HOOYDONK JOH. NED 91 96 95 93 90 94 559 WI 112 KA/KSS

EM 2005, 10m, EINZEL U21

NAME: NP: F: TOT: ARMBRUST-TYP:

1 GRAZIOTIN SANDRA FRA 100 97 99 98 98 98 590 97 687 GOLD WI 113/15V
2 PROTASOVA RUS 98 100 98 97 99 98 590 95 685 SILBER WI 113/9V
3 CHUDAEVA DARIA RUS 94 98 99 94 97 98 580 97 677 BRONZE WI 113/9V
4 MALINKY ONDREJ CZE 98 95 94 97 95 97 576 97 673 WI 113/15V
5 LECAT ANNE LAURE FRA 95 94 97 96 99 95 576 95 671 WI 102 KA/KSS
6 MEIXNER LORENZ AUT 91 98 93 99 98 95 574 93 667 WI 113/15V
7 WORME BENOIT FRA 94 98 95 93 94 97 571 94 665 WI 113/9V
8 GEBAUEROVA RENATA CZE 93 96 97 98 95 92 571 92 663 WI 102 KA/KSS
9 LOSSET MOULIN MAXI. FRA 98 93 93 93 97 96 570 WI 113/9V

10 MAJSTOROVIC JELICA SLO 95 92 96 96 92 97 568 WI 102 KA/KSS
11 IAKOVLEVA EKATERINA RUS 94 94 95 95 91 98 567 WI 112 KA/KSS
12 SCHREIMEIER ANDREA AUT 93 94 97 91 96 96 567 LAMMER (AUT)
13 RUGOVICS DANIEL HUN 95 94 93 96 92 96 566 WI 102 KA/KSS
14 DUCELLIER MATHIEU FRA 97 89 93 97 95 95 566 WI 113/9V
15 TIME BERNHARD AUT 92 89 93 93 91 95 553 WI 102 KA/STS
16 KASTANKOVA PETRA CZE 85 89 88 92 87 88 529 WI 112 KA/KSS

EM 2005, 10m, MANNSCHAFT U21

1 RUS 1737 /294 GOLD WR, ER ARMBRUST-TYP:

CHUDAEVA DARIA RUS 94 98 99 94 97 98 580 WI 113/9V
IAKOVLEVA EKATERINA RUS 94 94 95 95 91 98 567 WI 112 KA/KSS
PROTASOVA RUS 98 100 98 97 99 98 590 WI 113/9V

2 FRA 1737 /290 SILBER WR, ER

LECAT ANNE LAURE FRA 95 94 97 96 99 95 576 WI 102 KA/KSS
GRAZIOTIN SANDRA FRA 100 97 99 98 98 98 590 WI 113/15V
WORME BENOIT FRA 94 98 95 93 94 97 571 WI 113/9V

3 AUT 1694 BRONZE

TIME BERNHARD AUT 92 89 93 93 91 95 553 WI 102 KA/STS
MEIXNER LORENZ AUT 91 98 93 99 98 95 574 WI 113/15V
SCHREIMEIER ANDREA AUT 93 94 97 91 96 96 567 LAMMER (AUT)

4 CZE 1676

GEBAUEROVA RENATA CZE 93 96 97 98 95 92 571 WI 102 KA/KSS
KASTANKOVA PETRA CZE 85 89 88 92 87 88 529 WI 112 KA/KSS
MALINKY ONDREJ CZE 98 95 94 97 95 97 576 WI 113/15V

EM 2005, 10m, EINZEL U23

NAME: NP: F: TOT: ARMBRUST-TYP:

1 BEYELER IRENE SUI 100 97 98 98 94 99 586 97 683 GOLD WI 113/9V
2 BRENNER JULIA GER 99 97 98 97 97 95 583 97 680 SILBER S-KB 
3 SUSHKO ANNA RUS 98 95 96 98 97 96 580 98 678 BRONZE WI 113/9V
4 SCHENKEL THOMAS SUI 96 94 99 96 97 99 581 95 676 WI 112 KA/KSS
5 KOVATS ADAM HUN 96 96 98 97 97 98 582 94 676 WI 102 KA/KSS
6 SOMOGYI PETER HUN 98 99 91 97 95 98 578 94 672 WI 102 KA/KSS
7 ZEHETNER WALTER AUT 96 95 98 98 97 96 580 92 672 WI 112 KA/KSS
8 LEIBIG MARTIN GER 94 93 98 98 98 96 577 93 670 WI 102 KA/KSS
9 DEISSER TATJANA GER 94 95 96 96 97 98 576 WI 113/9V

10 HANER THOMAS HUN 96 92 97 98 97 96 576 WI 113/15V
11 SHPYRIAK MAXIM RUS 99 96 93 95 96 95 574 WI 113/9V
12 STOLLER MARKUS SUI 95 94 96 95 97 96 573 WI 113/9V
13 WOLLHOFEN RICHARD AUT 98 96 96 95 95 93 573 WI 113/15V
14 BUDAYEVA INNA RUS 99 97 92 92 95 93 568 WI 113/9V
15 JOLLER SEPPI SUI 94 92 94 94 91 95 560 SCH
16 LOIBNEGGER KARIN AUT 92 96 90 94 91 96 559 LAMMER (AUT)

EM 2005, 10m, MANNSCHAFT U23

1 SUI 1740 GOLD WR, ER ARMBRUST-TYP:

BEYELER IRENE SUI 100 97 98 98 94 99 586 WI 113/9V



SCHENKEL THOMAS SUI 96 94 99 96 97 99 581 WI 112 KA/KSS
STOLLER MARKUS SUI 95 94 96 95 97 96 573 WI 113/9V

2 HUN 1736 /292 SILBER

HANER THOMAS HUN 96 92 97 98 97 96 576 WI 113/15V
KOVATS ADAM HUN 96 96 98 97 97 98 582 WI 102 KA/KSS
SOMOGYI PETER HUN 98 99 91 97 95 98 578 WI 102 KA/KSS

3 GER 1736 /289 BRONZE

2 BRENNER JULIA GER 99 97 98 97 97 95 583 S-KB 
9 DEISSER TATJANA GER 94 95 96 96 97 98 576 WI 113/9V
8 LEIBIG MARTIN GER 94 93 98 98 98 96 577 WI 102 KA/KSS

4 RUS 1722

SHPYRIAK MAXIM RUS 99 96 93 95 96 95 574 WI 113/9V
SUSHKO ANNA RUS 98 95 96 98 97 96 580 WI 113/9V
BUDAYEVA INNA RUS 99 97 92 92 95 93 568 WI 113/9V

5 AUT 1712

LOIBNEGGER KARIN AUT 92 96 90 94 91 96 559 LAMMER (AUT)
WOLLHOFEN RICHARD AUT 98 96 96 95 95 93 573 WI 113/15V
ZEHETNER WALTER AUT 96 95 98 98 97 96 580 WI 112 KA/KSS

EM 2005, 10m, EINZEL DAMEN

NAME: NP: F: TOT: ARMBRUST-TYP:

1 STOLNIK ZDENKA SLO 99 98 98 99 98 98 590 100 690 GOLD WI 112 KA/KSS
2 SCHNYDER SILVIA SUI 98 99 97 99 100 100 593 95 688 SILBER S-KB
3 CHUARD CHRISTINE FRA 99 98 100 97 99 98 591 95 686 BRONZE WI 113/9V
4 BRIZE LAURENCE FRA 98 95 98 97 99 99 586 99 685 WI 113/15V
5 PREGESBAUER-BRABEC AUT 95 96 99 100 100 99 589 96 685 LAMMER (AUT)
6 DUPERRON MYRIAM FRA 98 98 97 98 97 99 587 97 684 WI 113/15V
7 STAUB SONJA SUI 99 96 96 96 98 97 582 96 678 WI 112 KA/KSS
8 PUGACHEVA ELENA RUS 96 97 97 98 98 98 584 91 675 WI 113/9V

9 GIRAUDET ALEXANDRA FRA 95 97 98 96 97 98 581 WI 113/9V
10 BOMBAC BOJANA SLO 98 97 94 96 97 97 579 WI 102 KA/KSS
11 GRABER-MARBACH N. SUI 96 97 97 97 97 95 579 WI 112 KA/KSS
12 ORAZEM VRSIC RENATA SLO 94 97 98 98 99 93 579 WI 113/9V
13 ZAHND MONIKA SUI 96 96 98 97 96 95 578 WI 112 KA/KSS
14 HEYLAND ANDREA GER 97 94 94 96 97 98 576 WI 102 KA/STS
15 UNTERTRIFALLER EVA AUT 97 96 95 89 99 99 575 WI 102 KA/KSS
16 FEKLISTOVA MARIA RUS 95 98 96 98 97 91 575 WI 113/9V
17 STEINBAUER KARIN GER 96 96 97 93 96 96 574 WI 113/15V
18 BAUER STEPHANIE GER 91 96 97 95 96 97 572 WI 113/9V
19 DEISER DESIREE AUT 95 97 93 96 96 95 572 WI 102 KA/KSS
20 BUBANOVIC TANJA CRO 95 96 96 96 93 95 571 WI 102 KA/KSS
21 MAXIMOVA LIOUDMILA RUS 94 90 95 95 93 89 556 WI 102 KA/KSS

EM 2005, 10m, MANNSCHAFT DAMEN

1 FRA 1764 GOLD WR, ER ARMBRUST-TYP:

BRIZE LAURENCE FRA 98 95 98 97 99 99 586 WI 113/15V
CHUARD CHRISTINE FRA 99 98 100 97 99 98 591 WI 113/9V
DUPERRON MYRIAM FRA 98 98 97 98 97 99 587 WI 113/15V

2 SUI 1754 SILBER

GRABER-MARBACH N. SUI 96 97 97 97 97 95 579 WI 112 KA/KSS
SCHNYDER SILVIA SUI 98 99 97 99 100 100 593 S-KB
STAUB SONJA SUI 99 96 96 96 98 97 582 WI 112 KA/KSS

3 SLO 1748 BRONZE

BOMBAC BOJANA SLO 98 97 94 96 97 97 579 WI 102 KA/KSS
ORAZEM VRSIC RENATA SLO 94 97 98 98 99 93 579 WI 113/9V
STOLNIK ZDENKA SLO 99 98 98 99 98 98 590 WI 112 KA/KSS

4 AUT 1736 ARMBRUST-TYP:

DEISER DESIREE AUT 95 97 93 96 96 95 572 WI 102 KA/KSS
PREGESBAUER-BRABEC AUT 95 96 99 100 100 99 589 LAMMER (AUT)
UNTERTRIFALLER EVA AUT 97 96 95 89 99 99 575 WI 102 KA/KSS

5 GER 1722

BAUER STEPHANIE GER 91 96 97 95 96 97 572 WI 113/9V
HEYLAND ANDREA GER 97 94 94 96 97 98 576 WI 102 KA/STS



STEINBAUER KARIN GER 96 96 97 93 96 96 574 WI 113/15V

6 RUS 1715

FEKLISTOVA MARIA RUS 95 98 96 98 97 91 575 WI 113/9V
MAXIMOVA LIOUDMILA RUS 94 90 95 95 93 89 556 WI 102 KA/KSS
PUGACHEVA ELENA RUS 96 97 97 98 98 98 584 WI 113/9V

EM 2005, 10m, FINAL HERREN

NAME: NP: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOTAL: ARMBRUST-TYP:

1 KHADZHIBEKOV ARTEM RUS 590 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 690 WI 113/9V
2 SIDI PETER HUN 591 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 97 688 WI 113/15V
3 VOGL JOACHIM GER 587 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 98 685 WI 102 KA/KSS LI
4 SHCHEDRIN SERGEY RUS 587 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 97 684 WI 113/15V/LI
5 BEYELER SIMON SUI 586 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 97 683 WI 112 KA/KSS
6 SCHOTT BERND GER 587 9 8 9 10 10 9 10 10 10 10 95 682 WI 113/9V/LI
7 LAUER CHRISTIAN GER 585 9 10 10 9 9 10 9 8 10 9 93 678 S-KB
8 HRESCAK IZIDOR SLO 584 10 9 9 7 9 10 9 10 10 10 93 677 WI 102 KA/KSS

EM 2005, 10m, FINAL U21

NAME: NP: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOTAL: ARMBRUST-TYP:

1 GRAZIOTIN SANDRA FRA 590 10 10 10 9 9 10 10 10 9 10 97 687 WI 113/9V
2 PROTASOVA RUS 590 9 10 9 10 10 9 9 10 9 10 95 685 WI 113/15V
3 CHUDAEVA DARIA RUS 580 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 97 677 WI 102 KA/KSS LI
4 MALINKY ONDREJ CZE 576 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 97 673 WI 113/15V/LI
5 LECAT ANNE LAURE FRA 576 8 10 10 9 9 9 10 10 10 10 95 671 WI 112 KA/KSS
6 MEIXNER LORENZ AUT 574 9 9 8 9 9 9 10 10 10 10 93 667 WI 113/9V/LI
7 WORME BENOIT FRA 571 8 10 10 9 8 10 10 10 9 10 94 665 S-KB
8 GEBAUEROVA RENATA CZE 571 10 10 10 10 8 8 9 9 10 8 92 663 WI 102 KA/KSS



EM 2005, 10m, FINAL U23

NAME: NP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOT.: ARMBRUST-TYP:

1 BEYELER IRENE SUI 586 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 97 683 WI 113/9V
2 BRENNER JULIA GER 583 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 97 680 S-KB 
3 SUSHKO ANNA RUS 580 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 98 678 WI 113/9V
4 SCHENKEL THOMAS SUI 581 9 9 9 10 10 10 10 8 10 10 95 676 WI 112 KA/KSS
5 KOVATS ADAM HUN 582 10 10 9 9 9 9 9 10 9 10 94 676 WI 102 KA/KSS
6 SOMOGYI PETER HUN 578 9 10 10 9 9 9 9 9 10 10 94 672 WI 102 KA/KSS
7 ZEHETNER WALTER AUT 580 8 9 10 9 10 10 9 9 9 9 92 672 WI 112 KA/KSS
8 LEIBIG MARTIN GER 577 10 10 10 8 9 9 9 9 10 9 93 670 WI 102 KA/KSS

EM 2005, 10m, FINAL DAMEN

NAME: NP: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOT.: ARMBRUST-TYP:

1 STOLNIK ZDENKA SLO 590 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 690 WI 112 KA/KSS
2 SCHNYDER SILVIA SUI 593 9 9 10 9 9 10 9 10 10 10 95 688 S-KB
3 CHUARD CHRISTINE FRA 591 9 9 10 10 10 10 8 9 10 10 95 686 WI 113/9V
4 BRIZE LAURENCE FRA 586 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 99 685 WI 113/15V
5 PREGESBAUER-BRABEC AUT 589 9 9 10 10 10 9 10 10 9 10 96 685 LAMMER (AUT)
6 DUPERRON MYRIAM FRA 587 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 97 684 WI 113/15V
7 STAUB SONJA SUI 582 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 96 678 WI 112 KA/KSS
8 PUGACHEVA ELENA RUS 584 8 9 9 8 10 8 9 10 10 10 91 675 WI 113/9V

EM 2005, 30m, MANNSCHAFTSWETTKAMPF+QUALIFIKATION EINZEL ST/KN, OFFENE KLASSE

AUS ABLÖSUNGEN 1 FÜR DEN EINZELWETTKAMPF QUALIFIZIERT:

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K ARMBRUST-TYP:

1 MARKOJA ROBI SLO 95 95 98 288 99 97 96 292 580 WI 302-312
2 BEYELER SIMON SUI 96 94 94 284 99 97 98 294 578 WI 313/15V
3 PLÖTZ HERMANN GER 90 95 94 279 96 100 98 294 573 WI 302-312 LI
4 ALEINIKOV EVGEUENI RUS 90 96 93 279 95 98 99 292 571 WI 313/9V
5 SATTEL STEFAN FRA 92 94 92 278 97 99 97 293 571 WI 302-312
6 STAUB SONJA SUI 95 95 96 286 97 92 95 284 570 WI 312
7 BICHLER MARKUS AUT 90 97 91 278 95 98 98 291 569 WI 312
8 WEYAND JOCHEN GER 94 89 93 276 98 97 97 292 568 WI 302-312
9 VULLIET JÉROME FRA 90 94 93 277 94 98 97 289 566 WI 312

10 HRESCAK IZIDOR SLO 92 92 95 279 94 96 95 285 564 WI 302-312

AUS ABLÖSUNGEN 1 FÜR DEN EINZELWETTKAMPF NICHT QUALIFIZIERT:

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K ARMBRUST-TYP:

11 KHADZHIBEKOV ARTEM RUS 94 94 93 281 86*) 94 95 275 556 *) = LEERABSCHUSS -> 0 WI 313/9V
12 MÖLG CHRISTIAN AUT 85 92 91 268 92 96 98 286 554 WI 312 LI

AUS ABLÖSUNGEN 2 FÜR DEN EINZELWETTKAMPF QUALIFIZIERT:

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K ARMBRUST-TYP:

1 SCHNYDER SILVIA SUI 93 97 95 285 98 98 99 295 580 WI 313/9V
2 MÜLLER BEAT SUI 95 94 95 284 97 99 98 294 578 WI 312
3 ZAHND MONIKA SUI 92 90 96 278 99 100 99 298 *) 576 *) = WR, ER WI 312
4 MAIER OLIVER GER 92 95 95 282 97 99 96 292 574 WI 302-312
5 SIDI PETER HUN 93 92 97 282 96 98 97 291 573 WI 313/15V
6 SHCHEDRIN SERGEY RUS 96 95 93 284 98 94 95 287 571 WI 313/9V
7 LAMPL THOMAS AUT 96 95 97 288 94 93 93 280 568 WI 302-312
8 KANDARE DAMIJAN SLO 90 89 92 271 98 99 96 293 564 WI 302-312
9 FEKLISTOVA MARIA RUS 90 91 91 272 95 97 98 290 562 WI 313/9V

10 MATRAI ISTVAN HUN 90 95 88 273 96 96 96 288 561 WI 313/15V

AUS ABLÖSUNGEN 2 FÜR DEN EINZELWETTKAMPF NICHT QUALIFIZIERT:

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K ARMBRUST-TYP:

11 SCHUELLER PASCAL FRA 96 92 95 283 97 95 86 278 561 WI 313/9V
12 VAN BEKHOVEN JACK NED 90 95 91 276 93 96 94 283 559 WI 312
13 KOCBEK GORAZD SLO 89 90 91 270 88 92 90 270 540 WI 312

EM 2005, 30m, MANNSCHAFT ST/KN, OFFENE KLASSE

1 SUI 1728 GOLD ARMBRUST-TYP:

BEYELER SIMON SUI 96 94 94 284 99 97 98 294 578 WI 313/15V
SCHNYDER SILVIA SUI 93 97 95 285 98 98 99 295 580 WI 313/9V
STAUB SONJA SUI 95 95 96 286 97 92 95 284 570 WI 312

2 GER 1715 SILBER ARMBRUST-TYP:

MAIER OLIVER GER 92 95 95 282 97 99 96 292 574 WI 302-312
PLÖTZ HERMANN GER 90 95 94 279 96 100 98 294 573 WI 302-312 LI
WEYAND JOCHEN GER 94 89 93 276 98 97 97 292 568 WI 302-312



3 SLO 1708 BRONZE

HRESCAK IZIDOR SLO 92 92 95 279 94 96 95 285 564 WI 302-312
KANDARE DAMIJAN SLO 90 89 92 271 98 99 96 293 564 WI 302-312
MARKOJA ROBI SLO 95 95 98 288 99 97 96 292 580 WI 302-312

4 RUS 1698 /289

ALEINIKOV EVGEUENI RUS 90 96 93 279 95 98 99 292 571 WI 313/9V
KHADZHIBEKOV ARTEM RUS 94 94 93 281 86*) 94 95 275 556 *) = LEERABSCHUSS -> 0 WI 313/9V
SHCHEDRIN SERGEY RUS 96 95 93 284 98 94 95 287 571 WI 313/9V

5 FRA 1698 /280

SATTEL STEFAN FRA 92 94 92 278 97 99 97 293 571 WI 302-312
SCHUELLER PASCAL FRA 96 92 95 283 97 95 86 278 561 WI 313/9V
VULLIET JÉROME FRA 90 94 93 277 94 98 97 289 566 WI 312

6 AUT 1691

BICHLER MARKUS AUT 90 97 91 278 95 98 98 291 569 WI 312
LAMPL THOMAS AUT 96 95 97 288 94 93 93 280 568 WI 302-312
MÖLG CHRISTIAN AUT 85 92 91 268 92 96 98 286 554 WI 312 LI

EM 2005, 30m, EINZEL ST/KN, OFFENE KLASSE

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K FINAL TOTAL ARMBRUST-TYP:

1 BEYELER SIMON SUI 96 98 95 289 97 97 97 291 580 93 673 GOLD WI 313/15V
2 SHCHEDRIN SERGEY RUS 95 98 93 286 94 97 98 289 575 95 670 SILBER WI 313/9V
3 ALEINIKOV EVGUENI RUS 97 94 95 286 96 98 98 292 578 91 669 BRONZE WI 313/9V
4 MÜLLER BEAT SUI 94 97 94 285 98 98 97 293 578 90 668 WI 312
5 SCHNYDER SILVIA SUI 94 96 93 283 97 97 98 292 575 92 667 WI 313/9V
6 ZAHND MONIKA SUI 95 95 92 282 97 96 98 291 573 93 666 WI 312
7 SIDI PETER HUN 94 97 94 285 97 97 95 289 574 92 666 WI 313/15V
8 HRESCAK IZIDOR SLO 95 95 93 283 95 97 97 289 572 89 661 WI 302-312
9 MAIER OLIVER GER 95 96 95 286 97 93 95 285 571 WI 302-312

10 MARKOJA ROBERT SLO 90 96 91 277 97 97 99 293 570 WI 302-312
11 STAUB SONJA SUI 95 95 96 286 92 95 97 284 570 WI 312
12 PLÖTZ HERMANN GER 94 92 92 278 96 97 97 290 568 WI 302-312 LI
13 SATTEL STEFAN FRA 95 95 91 281 97 94 96 287 568 WI 302-312
14 LAMPL THOMAS AUT 95 95 93 283 96 95 94 285 568 WI 302-312
15 VULLIET JÉROME FRA 95 90 92 277 99 96 95 290 567 WI 312
16 KANDARE DAMIJAN SLO 89 94 94 277 97 95 94 286 563 WI 302-312
17 FEKLISTOVA MARIA RUS 89 95 90 274 95 98 95 288 562 WI 313/9V
18 BICHLER MARKUS AUT 87 94 92 273 94 95 95 284 557 WI 312
19 WEYAND JOCHEN GER 86 87 94 267 96 96 97 289 556 WI 302-312
20 MATRAI ISTVAN HUN 82 91 91 264 95 94 96 285 549 WI 313/15V

EM 2005, 30m, EINZEL STEHEND, OFFENE KLASSE

NAME: STEHEND T ARMBRUST-TYP:

1 BEYELER SIMON SUI 96 98 95 289 GOLD WI 313/15V
2 STAUB SONJA SUI 95 95 96 286 SILBER WI 312
3 MAIER OLIVER GER 95 96 95 286 BRONZE WI 302-312
4 ALEINIKOV EVGUENI RUS 97 94 95 286 WI 313/9V
5 SHCHEDRIN SERGEY RUS 95 98 93 286 WI 313/9V
6 MÜLLER BEAT SUI 94 97 94 285 WI 312
7 SIDI PETER HUN 94 97 94 285 WI 313/15V
8 SCHNYDER SILVIA SUI 94 96 93 283 WI 313/9V
9 LAMPL THOMAS AUT 95 95 93 283 WI 302-312

10 HRESCAK IZIDOR SLO 95 95 93 283 WI 302-312 
11 ZAHND MONIKA SUI 95 95 92 282 WI 312
12 SATTEL STEFAN FRA 95 95 91 281 WI 302-312
13 PLÖTZ HERMANN GER 94 92 92 278 WI 302-312 LI
14 KANDARE DAMIJAN SLO 89 94 94 277 WI 302-312
15 VULLIET JÉROME FRA 95 90 92 277 WI 312
16 MARKOJA ROBERT SLO 90 96 91 277 WI 302-312
17 FEKLISTOVA MARIA RUS 89 95 90 274 WI 313/9V
18 BICHLER MARKUS AUT 87 94 92 273 WI 312
19 WEYAND JOCHEN GER 86 87 94 267 WI 302-312
20 MATRAI ISTVAN HUN 82 91 91 264 WI 313/15V

EM 2005, 30m, EINZEL KNIEND, OFFENE KLASSE

NAME: KNIEND T ARMBRUST-TYP:

1 MARKOJA ROBERT SLO 97 97 99 293 GOLD WI 302-312
2 MÜLLER BEAT SUI 98 98 97 293 SILBER WI 312
3 ALEINIKOV EVGUENI RUS 96 98 98 292 BRONZE WI 313/9V
4 SCHNYDER SILVIA SUI 97 97 98 292 WI 313/9V
5 ZAHND MONIKA SUI 97 96 98 291 WI 312
6 BEYELER SIMON SUI 97 97 97 291 WI 313/15V



7 PLÖTZ HERMANN GER 96 97 97 290 WI 302-312 LI
8 VULLIET JÉROME FRA 99 96 95 290 WI 312
9 SHCHEDRIN SERGEY RUS 94 97 98 289 WI 313/9V

10 HRESCAK IZIDOR SLO 95 97 97 289 WI 302-312
11 WEYAND JOCHEN GER 96 96 97 289 WI 302-312
12 SIDI PETER HUN 97 97 95 289 WI 313/15V
13 FEKLISTOVA MARIA RUS 95 98 95 288 WI 313/9V
14 SATTEL STEFAN FRA 97 94 96 287 WI 302-312
15 KANDARE DAMIJAN SLO 97 95 94 286 WI 302-312
16 MATRAI ISTVAN HUN 95 94 96 285 WI 313/15V
17 MAIER OLIVER GER 97 93 95 285 WI 302-312
18 LAMPL THOMAS AUT 96 95 94 285 WI 302-312
19 STAUB SONJA SUI 92 95 97 284 WI 312
20 BICHLER MARKUS AUT 94 95 95 284 WI 312

EM 2005, 30m, U21 EINZEL ST/KN

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K FINAL TOTAL ARMBRUST-TYP:

1 PROTASOVA VALENTI. RUS 95 92 91 278 94 92 92 278 556 93 649/10 GOLD WI 313/9V
2 WORM BENOIT FRA 91 92 90 273 96 94 95 285 558 91 649/9 SILBER WI 302-312
3 DUCELLIER MATHIEU FRA 88 92 87 267 94 89 92 275 542 93 635 BRONZE WI 302-312
4 CHUDAEVA DARIA RUS 94 93 95 282 87 87 91 265 547 85 632 WI 313/9V
5 IAKOVLEVA EKATERINA RUS 87 90 93 270 94 87 92 273 543 87 630 WI 313/9V
6 DUBOIS MATHIEU FRA 86 90 89 265 93 89 90 272 537 91 628 WI 302-312

EM 2005, 30m, U21 EINZEL STEHEND

NAME: STEHEND T ARMBRUST-TYP:

1 CHUDAEVA DARIA RUS 94 93 95 282 GOLD WI 313/9V
2 PROTASOVA VALENTI. RUS 95 92 91 278 SILBER WI 313/9V
3 WORM BENOIT FRA 91 92 90 273 BRONZE WI 302-312
4 IAKOVLEVA EKATERINA RUS 87 90 93 270 WI 313/9V
5 DUCELLIER MATHIEU FRA 88 92 87 267 WI 302-312
6 DUBOIS MATHIEU FRA 86 90 89 265 WI 302-312

EM 2005, 30m, U21 EINZEL KNIEND

NAME: KNIEND T ARMBRUST-TYP:

1 WORM BENOIT FRA 96 94 95 285 GOLD WI 302-312
2 PROTASOVA VALENTI. RUS 94 92 92 278 SILBER WI 313/9V
3 DUCELLIER MATHIEU FRA 94 89 92 275 BRONZE WI 302-312
4 IAKOVLEVA EKATERINA RUS 94 87 92 273 WI 313/9V
5 DUBOIS MATHIEU FRA 93 89 90 272 WI 302-312
6 CHUDAEVA DARIA RUS 87 87 91 265 WI 313/9V

EM 2005, 30m, U23 EINZEL ST/KN

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K FINAL TOTAL ARMBRUST-TYP:

1 KOVATS ADAM HUN 93 94 94 281 97 96 98 291 572 93 665 GOLD WI 313/15V
2 BEYELER IRENE SUI 92 89 94 275 99 98 99 296 571 93 664 SILBER WI 313/9V
3 SOMOGYI PETER HUN 95 95 96 286 92 94 93 279 565 93 658 BRONZE WI 312
4 REBER CHRISTIAN GER 90 93 91 274 91 98 97 286 560 90 650 WI 302-312
5 STOLLER MARKUS SUI 92 93 95 280 97 93 94 284 564 86 650 WI 312
6 HANER THOMAS HUN 91 93 91 275 95 94 95 284 559 89 648 WI 302 KA/KSS
7 EGLI MARTIN SUI 92 88 92 272 94 92 96 282 554 90 644 WI 312
8 BUDAYEVA INNA RUS 94 90 91 275 95 94 94 283 558 84 642 WI 313/9V
9 RUNTE FLORIAN GER 93 87 93 273 95 93 93 281 554 WI 313/9V

10 JOLLER SEPPI SUI 91 92 87 270 93 94 96 283 553 WI 302 KA/KSS
11 SHPYRIAK MAXIM RUS 90 93 91 274 89 93 94 276 550 WI 313/9V
12 MAYER BENJAMIN GER 89 89 90 268 96 94 92 282 550 WI 313/15V
13 WOLLHOFEN RICHARD AUT 92 89 89 270 92 91 90 273 543 WI 313/15V
14 ZEHETNER WALTER AUT 86 96 91 273 89 76 93 258 531 WI 302-312
15 MEIXNER LORENZ AUT 89 81 88 258 90 83 83 256 514 WI 302-312
16 SUSHKO ANNA RUS 94 96 88 278 71 80 27*) 178 456 *) = ZEITÜBERSCHREITUNG WI 313/9V

EM 2005, 30m, U23 EINZEL STEHEND

NAME: STEHEND T ARMBRUST-TYP:

1 SOMOGYI PETER HUN 95 95 96 286 GOLD WI 312
2 KOVATS ADAM HUN 93 94 94 281 SILBER WI 313/15V
3 STOLLER MARKUS SUI 92 93 95 280 BRONZE WI 312
4 SUSHKO ANNA RUS 94 96 88 278 WI 313/9V
5 BEYELER IRENE SUI 92 89 94 275 WI 313/9V
6 HANER THOMAS HUN 91 93 91 275 WI 302 KA/KSS
7 BUDAYEVA INNA RUS 94 90 91 275 WI 313/9V
8 SHPYRIAK MAXIM RUS 90 93 91 274 WI 313/9V
9 REBER CHRISTIAN GER 90 93 91 274 WI 302-312

10 RUNTE FLORIAN GER 93 87 93 273 WI 313/9V
11 ZEHETNER WALTER AUT 86 96 91 273 WI 302-312



12 EGLI MARTIN SUI 92 88 92 272 WI 312
13 WOLLHOFEN RICHARD AUT 92 89 89 270 WI 313/15V
14 JOLLER SEPPI SUI 91 92 87 270 WI 302 KA/KSS
15 MAYER BENJAMIN GER 89 89 90 268 WI 313/15V
16 MEIXNER LORENZ AUT 89 81 88 258 WI 302-312

EM 2005, 30m, U23 EINZEL KNIEND

NAME: KNIEND T ARMBRUST-TYP:

1 BEYELER IRENE SUI 99 98 99 296 GOLD WI 313/9V
2 KOVATS ADAM HUN 97 96 98 291 SILBER WI 313/15V
3 REBER CHRISTIAN GER 91 98 97 286 BRONZE WI 302-312
4 HANER THOMAS HUN 95 94 95 284 WI 302 KA/KSS
5 STOLLER MARKUS SUI 97 93 94 284 WI 312
6 JOLLER SEPPI SUI 93 94 96 283 WI 302 KA/KSS
7 BUDAYEVA INNA RUS 95 94 94 283 WI 313/9V
8 EGLI MARTIN SUI 94 92 96 282 WI 312
9 MAYER BENJAMIN GER 96 94 92 282 WI 313/15V

10 RUNTE FLORIAN GER 95 93 93 281 WI 313/9V
11 SOMOGYI PETER HUN 92 94 93 279 WI 312
12 SHPYRIAK MAXIM RUS 89 93 94 276 WI 313/9V
13 WOLLHOFEN RICHARD AUT 92 91 90 273 WI 313/15V
14 ZEHETNER WALTER AUT 89 76 93 258 WI 302-312
15 MEIXNER LORENZ AUT 90 83 83 256 WI 302-312
16 SUSHKO ANNA RUS 71 80 27*) 178 *) = ZEITÜBERSCHREITUNG WI 313/9V

EM 2005, 30m, MANNSCHAFT ST/KN, U23

1 HUN 1696 GOLD

NAME: STEHEND T KNIEND T S/K ARMBRUST-TYP:

HANER THOMAS HUN 91 93 91 275 95 94 95 284 559 WI 302 KA/KSS
KOVATS ADAM HUN 93 94 94 281 97 96 98 291 572 WI 313/15V
SOMOGYI PETER HUN 95 95 96 286 92 94 93 279 565 WI 312

2 SUI 1688 SILBER

BEYELER IRENE SUI 92 89 94 275 99 98 99 296 571 WI 313/9V
JOLLER SEPPI SUI 91 92 87 270 93 94 96 283 553 WI 302 KA/KSS
STOLLER MARKUS SUI 92 93 95 280 97 93 94 284 564 WI 312

3 GER 1664 BRONZE

12 MAYER BENJAMIN GER 89 89 90 268 96 94 92 282 550 WI 313/15V
4 REBER CHRISTIAN GER 90 93 91 274 91 98 97 286 560 WI 302-312
9 RUNTE FLORIAN GER 93 87 93 273 95 93 93 281 554 WI 313/9V

4 AUT 1588

MEIXNER LORENZ AUT 89 81 88 258 90 83 83 256 514 WI 302-312
WOLLHOFEN RICHARD AUT 92 89 89 270 92 91 90 273 543 WI 313/15V
ZEHETNER WALTER AUT 86 96 91 273 89 76 93 258 531 WI 302-312

5 RUS 1564

BUDAYEVA INNA RUS 94 90 91 275 95 94 94 283 558 WI 313/9V
SHPYRIAK MAXIM RUS 90 93 91 274 89 93 94 276 550 WI 313/9V
SUSHKO ANNA RUS 94 96 88 278 71 80 27*) 178 456 *) = ZEITÜBERSCHREITUNG WI 302-312

EM 2005, 30m OFFENE KLASSE, FINAL 

NAME: NP: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOTAL: ARMBRUST-TYP:

1 BEYELER SIMON SUI 580 9 9 9 8 10 10 10 9 10 9 93 673 WI 313/15V
2 SHCHEDRIN SERGEY RUS 575 9 10 10 10 9 9 10 10 10 8 95 670 WI 313/9V
3 ALEINIKOV EVGUENI RUS 578 9 9 8 9 9 10 9 9 9 10 91 669 WI 313/9V
4 MÜLLER BEAT SUI 578 8 10 9 7 10 8 9 10 9 10 90 668 WI 312
5 SCHNYDER SILVIA SUI 575 9 9 9 9 8 9 10 10 10 9 92 667 WI 313/9V
6 ZAHND MONIKA SUI 573 10 10 8 9 10 9 10 10 8 9 93 666 WI 312
7 SIDI PETER HUN 574 8 9 10 9 9 10 9 9 10 9 92 666 WI 313/15V
8 HRESCAK IZIDOR SLO 572 10 8 8 9 10 8 10 9 9 8 89 661 WI 302-312

EM 2005, 30m U21, FINAL 

NAME: NP: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOTAL: ARMBRUST-TYP:

1 PROTASOVA VALENTI. RUS 556 93 649/10 WI 313/9V
2 WORM BENOIT FRA 558 91 649/9 WI 302-312



3 DUCELLIER MATHIEU FRA 542 93 635 WI 302-312
4 CHUDAEVA DARIA RUS 547 85 632 WI 313/9V
5 IAKOVLEVA EKATERINA RUS 543 87 630 WI 313/9V
6 DUBOIS MATHIEU FRA 537 91 628 WI 302-312

EM 2005, 30m U23, FINAL 

NAME: NP: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F-T.: TOTAL: ARMBRUST-TYP:

1 KOVATS ADAM HUN 572 93 665 WI 313/15V
2 BEYELER IRENE SUI 571 93 664 WI 313/9V
3 SOMOGYI PETER HUN 565 93 658 WI 312
4 REBER CHRISTIAN GER 560 90 650 WI 302-312
5 STOLLER MARKUS SUI 564 86 650 WI 312
6 HANER THOMAS HUN 559 89 648 WI 302 KA/KSS
7 EGLI MARTIN SUI 554 90 644 WI 312
8 BUDAYEVA INNA RUS 558 84 642 WI 313/9V


